GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

SUPERINTENDÊNCIA DE ENSINO - SUPEN

GRE MUNICÍPIO ESCOLA CHAPA CANDIDATO

JOSÉ EUCLIDES DE MIRANDA

17ª ACAUÃ

A presidente da Comissão Estadual Eleitoral Central, vem tornar público o Resultado Oficial das Eleições Diretas de

Diretores Titulares de Escolas da Rede Pública Estadual de Ensino do Piauí, autorizadas pelo Decreto Nº. 16.902, datado

de 29 de novembro de 2016, e pelos Editais SEDUC/GSE Nº 11, datado de 21 de dezembro de 2016 e SEDUC/GSE Nº

008/2017, datado de 20 de abril de 2017, para o quadriênio 2017-2020.

7ª

7ª

ANÍSIO DE ABREU13ª

PALMEIRA DO PIAUÍ14ª

CURIMATÁ15ª

OEIRAS8ª

FLORIANO10ª

CANTO DO BURITI12ª

SÃO GONÇALO

SÃO PEDRO

6ª

SANTA CRUZ DOS MILAGRES

VÁRZEA GRANDE

SÃO JOSÉ DO DIVINO

3ª

CASTELO DO PI

5ª

CAMPO MAIOR

JARDIM DO MULATO

PARNAÍBA

LUIZ CORREIA

1ª

MARTIN PINHEIRO

ALÍRIO GUERRA DE MACÊDO

CEJA PROFESSORA MULATA LIMA

FRANCISCO NUNES

LANDRI SALES

JOSÉ  BORBA DE CARVALHO

ANTÔNIO RODRIGUES FILHO

2ª

EUSTAQUIO PORTELA

MARIA CANDIDA

ORLANDO CARVALHO

ZEZINHO VASCONCELOS

CORONEL AGOSTINHO VALENTE

LETÍCIA MACEDO

PEDRO MACHADO DE CERQUEIRA

FRANCISCO SALES MARTINS

RICARDO AUGUSTO VELOSO

SÃO JOSÉ

HESICHIA DE SOUSA BRITO

CAMPO LARGO

PIRACURUCA

1- CHAPA 1
LUCIANA DE S. A. DO AMARAL -

106823-7
PROF.ª RAQUEL MAGALHÃES

1-UNIÃO PARA RECONSTRUIR,

ATITUDE PARA RESOLVER

SAMUEL DO NASCIMENTO

COSTA - 208256-0

1 - GESTÃO PARTICIPATIVA:

FUTURO GARANTIDO

CRISTIANE PINTO ARAUJO -

208254-3

1-ESCOLA DE QUALIDADE,

COMPROMISSO DE TODOS

JOSÉ IDELSON ESCÓRCIO DE

BRITO - 072555-2

1-TRABALHO E INTERAÇÃO

FRANCISCO DE ASSIS

CARVALHO CERQUEIRA-

171709-0

1-GESTÃO PARTICIPATIVA
MARIA DE FÁTIMA MACEDO

DAMASCENO - 105011-7

CARLA PATRÍCIA DE SOUSA

MEDEIROS - 171281-X

2-INOVAÇÃO
ROSILMA SILVA CARDOSO -

080576-9

2-POR UMA EDUCAÇÃO MELHOR
CLAUDICEIA BORBA DE

CARVALHO - 171106-7

1-COMPROMISSO COM

EDUCAÇÃO DE QUALIDADE

LEYANE FAUSTINO DE SOUSA -

293054-4

RITA DE CASSIA MARQUES

BUENO - 078183-5

1-CONTINUAR

TRANSFORMANDO
RAIMUNDA LIMA AZEVEDO

2-LIDERANÇA E AÇÃO,

EDUCAÇÃO DE QUALIDADE E

DEMOCRACIA

GEORGE ANDRÉ SOUSA

MACHADO - 233041-5

2-JOVENS UNIDOS PELA

EDUCAÇÃO, PARA RENOVAR

JAYSLENE DO REGO MENESES

FONSECA - 298476-8

2-UM NOVO TEMPO, UMA

NOVA HISTÓRIA

ANTONIO DA CRUZ DA SILVA

MELO - 279750-0

2-SOMOS NÓS MAIS UMA VEZ,

TRANSPARÊNCIA E LIBERDADE

DE EXPRESSÃO, É ASSIM QUE SE

FAZ EDUCAÇÃO

NÃO HOUVE ELEIÇÃO

2 - GESTÃO ATUANTE E

DEMOCRÁTICA

SAMARA PEREIRA DA SILVA -

293679-8

1-EDUCAR PARA TRANSFORMAR
ASTROGILDO MOREIRA DA

SILVA - 232503-9

2-GESTÃO DEMOCRÁTICA,

TRANSPARÊNCIA, TRABALHO E

COMPETÊNCIA

NICILEIDE MARQUES ROCHA -

230444-9

1- TRABALHO E COMPROMISSO CLEIDE SILVA - 114503-7

1- ACREDITAR E AGINDO COM

COMPROMISSO